
 
 

 
Gecochem Technology s.r.o. 
Návesní 1 (areál ZD) 
760 01 Zlín - Mladcová 
 

Technický list 
 
21  Chemický uvolňovač 
 
 

Rychlí odstraňovač rzi  
Podchlazovací šok 
 
 
Vlastnosti:  
 

• Chemický klíč s dvojitým efektem.  
• Podchlazení zaručí narušení rzi a tím rychlé     

 proniknutí oleje a vyřešení problému se zrezivělými spoji 
• Trvalá ochrana proti další korozi 

 
Rozsah použití: 
 

• Extrémní podchlazení na -40°C a použité speciální oleje zaručují účinek v sekundách 
• Při údržbě a opravách 
• V celém průmyslu, automobilovém průmyslu, stavebnictví apod. 

 
 
Použití: 
 
Proveďte test vhodnosti před použitím. Odstraňte mechanicky silné nečistoty. Před použitím 
dobře protřepat. Nastříkejte na požadované místo z co nejmenší vzdálenosti a nechte chvíli 
reagovat. Při problematické práci opakovaně použít. 
 
 
Dodání : 
 
sprej 500ml 
              
 

Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu !  
 
 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku , nemůžeme převzít 
jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití. 
 
 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o.. 
 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 
Sídlo společnosti: Kalinova 599, 76001 Zlín - Mladcová 

mailto:info@gecochem.cz

	Technický list

